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Denne rapporten er utarbeidet av Multiconsult i egen regi eller på oppdrag 
fra kunde.  Kundens rettigheter til rapporten er regulert i oppdragsavtalen.  
Hvis kunden i samsvar med oppdragsavtalen gir tredjepart tilgang til 
rapporten, har ikke tredjepart andre eller større rettigheter enn det han 
kan utlede fra kunden. Multiconsult har intet ansvar dersom rapporten eller 
deler av denne brukes til andre formål, på annen måte eller av andre enn 
det Multiconsult skriftlig har avtalt eller samtykket til.  Deler av rapportens 
innhold er i tillegg beskyttet av opphavsrett.  Kopiering, distribusjon, 
endring, bearbeidelse eller annen bruk av rapporten kan ikke skje uten 
avtale med Multiconsult eller eventuell annen opphavsrettshaver. 
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1 Rør og stålarbeider 

1.1 Generelt 
Tanker. 

 Levering og montering av 10 m3 stående lagertank i materialkvalitet AISI 316L med ben til 
betongplatt 

 Levering og montering trapp og gangbane med tilhørende struktur. 
 Levering og montering av diverse elektroteknisk utstyr på tank. 

 
Rør og stålarbeider. 

 Levering og montering av 1 stk. kabinett med utstyr iht. tegning   
 Levering og montering av 1 stk. pumpe i kabinett. 
 Levering og montering av slangetrommel og mengdemåler med ståltramme. 
 Levering og montering av vanndreneringssystem.    
 Levering og montering diverse rør, rørstøtter og ventiler. 
 NDT kontroll og trykkprøving av rørsystemer. 

 
Byggningsmessigearbeider. 

 Prosjektering, levering og montering av betongplate med sluk under tank og gangbane. Sluk 
skal tilkoples eksisterende. 

 Prosjektering, levering og montering av betongplate for kabinett.  
 Levering og montering av fundament til rørstøtte.  

 
 
Elektrotekniske arbeider. 
Entreprenøren vil også stå ansvarlig for elektrotekniske arbeider. Dette er beskrevet i egen 
beskrivelse. 

 
 
Byggherren forbeholder seg retten til å ta ut poster av leveransen uten at det har priskonsekvenser 
for øvrige poster. 

1.2 Krav til utførelse 

1.2.1 Generelt 

Montasje skal utføres i henhold til kravdokument ″P-01, Tekniskebestemmelser, Rørledninger i stål″.  
 
Entreprenøren skal i størst mulig grad benytte seg av prefabrikasjoner. 
 
Rørsystemene skal utføres i henhold til DSB`s krav og forskrifter, samt NS-EN 13480. 
 
For arbeider hvor der er fare for tilstedeværelse av oljeprodukter er entreprenøren ansvarlig for å 
fremskaffe og bekoste godkjent arbeidstillatelse fra for varmt hhv. kaldt arbeide. 
Dette gjelder ved arbeider: 
 
- i alle tilknytninger til eksisterende anlegg. 
- i alle innestengte rom. 
- i eksisterende traseer. 
 
Omfanget av arbeidstillatelser avtales på byggemøter. Når arbeidstillatelser kreves skal 
entreprenøren innordne seg de begrensninger arbeidstillatelsen innebærer. 
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1.2.2 Innkjøp, Håndtering, Lagring 

Entreprenøren er ansvarlig for å inneha tilstrekkelige system for beskyttelse og emballering av rør og 
utstyr mot skade på belegg og grunnmateriale samt for kritiske spenninger under håndtering, 
transport og lagring.  
 
Det gjøres spesielt oppmerksom på nødvendigheten av tilstrekkelig system for emballering av rør 
forsendelser fra verk til byggeplass. 
 
Alle rør og rørdeler skal leveres med plasthetter i endene.  
Disse skal ikke fjernes før montasje finner sted. 
 
Byggherren forbeholder seg retten til på ethvert tidspunkt å foreta kontroll av entreprenøren sine 
opplegg og rutiner. 
 

Eventuelle mangler som påpekes forutsettes utbedret for entreprenørens egen kostnad. 

 

I tilbudet skal det leveres med dokumentasjon på alt tilbudt materiell. Av dokumentasjonen skal det 
bl.a fremgå fabrikat og kvalitet. 

 

1.3 Måleregler 
Det henvises generelt til NS 3421.  
Oppgjør gjøres etter netto medgåtte masser til de enhetspriser gitt i tilbudet. 
Lengder på rørledninger måles etter midtlinje i plan for prosjektert rør. 
Entreprenør kontrollerer mengder for bestilling av materiell. 
 

1.4 Utstyrsleveranse 
Generelt. 
Verkstedtegninger som entreprenøren utarbeider, skal oversendes til byggherre for godkjenning i 
god tid før oppstart av utstyrsbestilling og oppstart av arbeider.  
Datablad på alt utstyr som entreprenøren kjøper inn skal vedlegges tilbudet. 
 
Tank. 
Det skal leveres og monteres en dobbelvegget, stående lagertank i syrefast rustfri materialkvalitet. 
Tank skal ha drenerigsstuss i bunn. Bunn skal være isolert med varmekabel.  
 
I mantel skal det monteres en tappestuss med rør innvendig tank ned til bunn av tank.  
 
I topp av tank skal det monteres stuss for fylling av tank. Stussen skal ha innvendig rør med 
mekanisk overfyllingsvern. 
 

 Tank skal ha lufting, mannluke DN 800, 4 stusser DN 100 i topp for instrumentering og peiling.   
Lufterøret på tank skal ha 10mm netting i åpning.  
 
Rørsystemer og rørstøtter 
Alle rør leveres i henhold til vedlagte spesifikasjon AS-1.  
Det er viktig at alle rør legges med fall hvor dette er angitt. 
 
Ingen deler av rørsystemet som er i kontakt med fuel skal være av bronse og nikkellegeringer eller 
galvanisert. 
Entreprenør må kontrollere dimensjon og flenstype der nye rør skal tilknyttes eksisterende rør og 
flenser. 
Rørstøtter leveres i rustfritt materiale (AISI 316L). 
 

Lufting og drenering. 
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Leveres med dim DN 20 med kuleventil og TODO Drybreak tankdel eller tilsvarende. Luftinger 
utføres med 2X90° bend. 1 stk slange på 0,5 m med tilsvarende hundel leveres. TODO deler leveres 
med støvcap. 

 

Trapper og plattformer. 

Leveres med sklisikker rister og varmgalvanisert. Plattform skal tilkpasses og tilkoples eksisterende 
plattform. Entreprenør må beregne og detalj tegne løsning iht. designtegninger.  

Innkjøp av nytt utstyr. 

Ved innkjøp av nytt utstyr utover beskrevet utstyr i mengdebeskrivelsen, skal entreprenøren tilby en 
påslagsprosent. Påslagsprosenten skal dekke administrasjon, frakt og fortjeneste. Monteringen av 
utstyret avregnes etter faktisk brukte arbeidstimer, basert på tilbudt timesats for ekstra arbeider. 
Entreprenøren vedlegger dokumentasjon og bilag på utstyr ved tilleggsfakturering. 
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2 Mengdebeskrivelse 
Massebeskrivelsen skal leveres inn elektronisk. Det vil bli utsend med anbudspakken en gab. fil som 
tilbyderen skal utfylle. Entreprenøren laster ned et anbudsbehandlingsprogram, G-prog linker.  
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3 Vedlegg 
Vedlegg 1:  Rør spesifikasjon, AS-1  

Vedlegg 2:  Ventil spesifikasjoner  

Vedlegg 3:  Pumpe spesifikasjon, P5 

Vedlegg 4:   P-01, Tekniskebestemmelser, Rørledninger i stål 

Vedlegg 5  Mengdebeskrivelse rør og stålarbeider  

Vedlegg 6  Rør og ventil liste 

Vedlegg 7  Tegningsliste og tegninger 

 

 
  


